ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОИЛЬМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
 ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 ЯНА ЭЛМӘЛЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	             ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                          КАРАР
с.Новое Ильмово

	24 июня 2019 года						      № 16

О признании утратившим силу постановление Исполнительного комитета Новоильмовского сельского поселения №9 от 11.05.2018 г. «Об определении мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией в Новоильмовском сельском поселении Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан»

    Исполнительный комитет Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Считать утратившим силу постановление Исполнительного комитета Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан №9 от 11.05.2018 г. «Об определении мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией в Новоильмовском сельском поселении Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан».
     2. Обнародовать настоящее постановление на специальных информационных стендах, расположенных на территории Новоильмовского сельского поселения и опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Новоильмовского
сельского поселения Дрожжановского
муниципального района
Республики Татарстан:					            	 В.А. Мискин
[bookmark: _GoBack]